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I-    Acoes Privativas das Varas de Acidentes de Trabalho;

II-   Acoes Privativas das Varas de Orfaos e Sucessores;

III-  Acoes Privativas das Varas de Menores;

IV-   Acoes Privativas das Varas de Familia, como Separacao Judicial, Divorcio Judicial, Alimentos e Outros;

V-    Acoes Privativas de Registros Publicos, como cancelamentos de procuracoes ou de Registros e Retificacoes ou Registros de Titulos

Imobiliarios e outros;

VI-   Acoes privativas das Varas Empresariais, como Falência e Concordata, Inqueritos Judiciais Falimentares ou Falencias Dolosas;

Recuperação Judicial e Extrajudicial, Precatórias e demais Ações distribuídas às Varas com Competência Empresariais;

VII-  Acoes Privativas das Varas Civeis, tais como Sumarissimas, Despejos, Ordinarias, Arrestos, Sequestro de Bens, Buscas e

Apreensoes, Reservas de Dominio, Anulacao ou Apreensao ou Substituicao de Titulos, Consignatorias, Renovatorias, Execucoes e outras;

VIII- Interdicao e/ou Indisponibilidade de Bens Previstas pela Lei nº 6024 de 13/03/74 que trata de Intervencao e Liquidacao

Extrajudicial e Instituicoes Financeiras pelo Banco Central do Brasil ou Ministerio da Fazenda;

IX-   Precatorias de Competencia dos Juizados Especiais Civeis;

X-    Acoes de Competencia dos Juizados Especiais Civeis;

XI- Administrações Provisórias, Tutelas, Interdições, Curatela e Declarações de Ausência.

CABY58058
CERTIFICA E DÁ FÉ,

DOIS DE SETEMBRO DE DOIS MIL E CINCO xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ate
DOIS DE SETEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
que   dele   (s)   NADA   CONSTA   contra   o   (s)   nome   (s)    de
CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

CNPJ:37.708.620/0001-90  CONFORME REQUERIDO///////////////////////////
 EM 03/09/2025,CAMPOS DOS GOYTACAZES./////////////////////////////////
FINALIDADE DECLARADA PELO REQUERENTE:LICITACAO.///////////////////////
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925474972801001
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consulta para além do pesquisado. Informe-se com o cartório do distribuidor.





IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

37.708.620/0001-90

01/01/2023 a 31/12/2023

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA
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Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994. 
Este recibo comprova a autenticação.
 
BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da 
Lei Complementar nº 1247/2014.
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

NIRE 33211612461

CNPJ 37.708.620/0001-90

Número de Ordem 2

Natureza do Livro Livro Diário

Município CAMPOS DOS GOYTACAZES

Data do arquivamento dos atos 
constitutivos

19/08/2020

Data de arquivamento do ato de 
conversão de sociedade simples em 
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2023

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

15148

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

Natureza do Livro Livro Diário

Número de ordem 2

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

15148

Data de inicio 01/01/2023

Data de término 31/12/2023

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Março de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 5.636.801,04R$ 3.546.817,45

 ATIVO CIRCULANTE R$ 2.983.967,94R$ 3.546.817,45

  DISPONÍVEL R$ 192.904,39R$ 178.654,17

   CAIXA R$ 23.784,34R$ 175.753,99

    CAIXA GERAL R$ 23.784,34R$ 175.753,99

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 169.120,05R$ 2.900,18

    BANCO DO SICOOB CC: 17.216-2 R$ 169.120,05R$ 2.900,18

  CLIENTES R$ 473.692,07R$ 0,00

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 473.692,07R$ 0,00

    CLIENTES DIVERSOS R$ 473.692,07R$ 0,00

  OUTROS CRÉDITOS R$ 2.317.371,48R$ 3.368.163,28

   EMPRÉSTIMO A SOCIOS E CLIENTES R$ 2.187.866,90R$ 3.362.416,90

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 250.000,35R$ 2.986.166,90

    EMPRÉSTIMO PJ - 2 R$ 277.000,00R$ 7.000,00

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 288.950,00R$ 127.250,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 3 R$ 802.000,00R$ 242.000,00

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇO LTDA

R$ 569.916,55R$ 0,00

   TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR R$ 129.504,58R$ 5.746,38

    SALARIO FAMILIA R$ 0,00R$ 0,00

    INSS A COMPENSAR R$ 63.315,21R$ 0,00

    COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 4.721,35

    PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 1.025,03

    ISS A RECUPERAR R$ 66.189,37R$ 0,00

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 2.652.833,10R$ 0,00

  INVESTIMENTOS R$ 2.652.833,10R$ 0,00

   CONTROLADAS E COLIGADAS - EQUIV. 
PATRIM.

R$ 2.652.833,10R$ 0,00

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 2.652.833,10R$ 0,00

PASSIVO R$ 5.636.801,04R$ 3.546.817,45

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 2.438.906,61R$ 359.454,86

  EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 54.351,49R$ 328.768,90

   EMPRÉSTIMOS R$ 54.351,49R$ 328.768,90

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇOS LTDA

R$ 0,00R$ 250.083,45

    VHP ZACCARO MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

R$ 54.351,49R$ 78.685,45

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 54.046,27R$ 23.666,30

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A 
RECOLHER

R$ 54.046,27R$ 23.666,30

    PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ 2.078,65R$ 0,00

    PROVISÃO P/ CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 
S/ LUCRO

R$ 1.247,19R$ 0,00

    PIS A RECOLHER R$ 9.047,41R$ 4.221,55

    COFINS A RECOLHER R$ 41.673,02R$ 19.444,75

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E 
PREVIDENCIÁRIA

R$ 10.201,58R$ 7.019,66

   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL R$ 320,52R$ 0,00

    SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 320,52R$ 0,00

   OBRIGAÇÕES SOCIAIS R$ 166,65R$ 595,58

    INSS A RECOLHER R$ 0,00R$ 547,10

    FGTS A RECOLHER R$ 166,65R$ 48,48

   PROVISÕES R$ 9.714,41R$ 6.424,08

    PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 3.102,66R$ 2.558,66

    PROVISÕES PARA 13º SALÁRIO R$ 325,50R$ 0,00

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 4.732,35R$ 3.025,15

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 187,50R$ 0,00

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 1.314,32R$ 840,27

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 52,08R$ 0,00

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 2.320.307,27R$ 0,00

   CONTAS A PAGAR R$ 975.110,00R$ 0,00

    SERVIÇOS PRESTADOS A PAGAR R$ 975.110,00R$ 0,00

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 1.345.197,27R$ 0,00

    DESPESAS DE TERCEIROS R$ 1.345.197,27R$ 0,00

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.197.894,43R$ 3.187.362,59

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 197.894,43R$ 187.362,59

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 197.894,43R$ 187.362,59

    LUCROS ACUMULADOS R$ 197.894,43R$ 187.362,59

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.0 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Abril de 2023 a 30 de Junho de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 7.511.615,27R$ 5.636.801,04

 ATIVO CIRCULANTE R$ 5.108.982,52R$ 2.983.967,94

  DISPONÍVEL R$ 283.688,86R$ 192.904,39

   CAIXA R$ 65.023,88R$ 23.784,34

    CAIXA GERAL R$ 65.023,88R$ 23.784,34

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 218.664,98R$ 169.120,05

    BANCO DO SICOOB CC: 17.216-2 R$ 218.664,98R$ 169.120,05

  CLIENTES R$ 1.249.837,08R$ 473.692,07

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 1.249.837,08R$ 473.692,07

    CLIENTES DIVERSOS R$ 1.249.837,08R$ 473.692,07

  OUTROS CRÉDITOS R$ 3.575.456,58R$ 2.317.371,48

   EMPRÉSTIMO A SOCIOS E CLIENTES R$ 3.153.950,70R$ 2.187.866,90

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 500.000,70R$ 250.000,35

    EMPRÉSTIMO PJ - 2 R$ 0,00R$ 277.000,00

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 227.950,00R$ 288.950,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 3 R$ 2.326.000,00R$ 802.000,00

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇO LTDA

R$ 0,00R$ 569.916,55

    C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA

R$ 100.000,00R$ 0,00

   TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR R$ 421.505,88R$ 129.504,58

    SALARIO FAMILIA R$ 0,00R$ 0,00

    INSS A COMPENSAR R$ 214.389,99R$ 63.315,21

    COFINS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    PIS A RECUPERAR R$ 0,00R$ 0,00

    ISS A RECUPERAR R$ 207.115,89R$ 66.189,37

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 2.402.632,75R$ 2.652.833,10

  INVESTIMENTOS R$ 2.402.632,75R$ 2.652.833,10

   CONTROLADAS E COLIGADAS - EQUIV. 
PATRIM.

R$ 2.402.632,75R$ 2.652.833,10

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 2.402.632,75R$ 2.652.833,10

PASSIVO R$ 7.511.615,27R$ 5.636.801,04

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 4.303.885,84R$ 2.438.906,61

  EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 2.166.083,45R$ 54.351,49

   EMPRÉSTIMOS R$ 2.166.083,45R$ 54.351,49

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇOS LTDA

R$ 150.083,45R$ 0,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 2 R$ 2.016.000,00R$ 0,00

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 0,00R$ 0,00

    VHP ZACCARO MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

R$ 0,00R$ 54.351,49

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 76.903,91R$ 54.046,27

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A 
RECOLHER

R$ 76.903,91R$ 54.046,27

    PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ 1.941,12R$ 2.078,65

    PROVISÃO P/ CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 
S/ LUCRO

R$ 1.164,67R$ 1.247,19

    PIS A RECOLHER R$ 13.163,98R$ 9.047,41

    COFINS A RECOLHER R$ 60.634,14R$ 41.673,02

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E 
PREVIDENCIÁRIA

R$ 13.048,21R$ 10.201,58

   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL R$ 1.471,25R$ 320,52

    SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 1.471,25R$ 320,52

   OBRIGAÇÕES SOCIAIS R$ 127,60R$ 166,65

    INSS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    FGTS A RECOLHER R$ 127,60R$ 166,65

   PROVISÕES R$ 11.449,36R$ 9.714,41

    PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 3.634,33R$ 3.102,66

    PROVISÕES PARA 13º SALÁRIO R$ 724,25R$ 325,50

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 5.038,58R$ 4.732,35

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 510,92R$ 187,50

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 1.399,37R$ 1.314,32

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 141,91R$ 52,08

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 2.047.850,27R$ 2.320.307,27

   CONTAS A PAGAR R$ 115.050,62R$ 975.110,00

    SERVIÇOS PRESTADOS A PAGAR R$ 115.050,62R$ 975.110,00

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 1.932.799,65R$ 1.345.197,27

    DESPESAS DE TERCEIROS R$ 1.932.799,65R$ 1.345.197,27

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.207.729,43R$ 3.197.894,43

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 207.729,43R$ 197.894,43

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 207.729,43R$ 197.894,43

    LUCROS ACUMULADOS R$ 207.729,43R$ 197.894,43

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.0 do Visualizador 1Página 1 de
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Julho de 2023 a 30 de Setembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 9.549.806,57R$ 7.511.615,27

 ATIVO CIRCULANTE R$ 7.390.571,27R$ 5.108.982,52

  DISPONÍVEL R$ 996.268,76R$ 283.688,86

   CAIXA R$ 35.214,57R$ 65.023,88

    CAIXA GERAL R$ 35.214,57R$ 65.023,88

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 961.054,19R$ 218.664,98

    BANCO DO SICOOB CC: 17.216-2 R$ 961.054,19R$ 218.664,98

  CLIENTES R$ 2.272.924,51R$ 1.249.837,08

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 2.272.924,51R$ 1.249.837,08

    CLIENTES DIVERSOS R$ 2.272.924,51R$ 1.249.837,08

  OUTROS CRÉDITOS R$ 4.121.378,00R$ 3.575.456,58

   CONTAS A RECEBER R$ 2.158,44R$ 0,00

    V H P ELLO SOLUÇÕES R$ 2.158,44R$ 0,00

   EMPRÉSTIMO A SOCIOS E CLIENTES R$ 3.330.976,06R$ 3.153.950,70

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 749.976,06R$ 0,00

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 25.000,00R$ 500.000,70

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 0,00R$ 227.950,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 3 R$ 2.556.000,00R$ 2.326.000,00

    C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA

R$ 0,00R$ 100.000,00

   TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR R$ 788.243,50R$ 421.505,88

    INSS A COMPENSAR R$ 338.994,92R$ 214.389,99

    COFINS A RECUPERAR R$ 97.634,13R$ 0,00

    PIS A RECUPERAR R$ 21.196,89R$ 0,00

    ISS A RECUPERAR R$ 330.417,56R$ 207.115,89

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 2.159.235,30R$ 2.402.632,75

  INVESTIMENTOS R$ 2.152.632,40R$ 2.402.632,75

   CONTROLADAS E COLIGADAS - EQUIV. 
PATRIM.

R$ 2.152.632,40R$ 2.402.632,75

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 0,00R$ 2.402.632,75

    SÓCIO - JHONY MARK COUTO SILVA R$ 283,34R$ 0,00

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 2.152.349,06R$ 0,00

  IMOBILIZADO R$ 6.602,90R$ 0,00

   MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS

R$ 6.602,90R$ 0,00

    MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 6.602,90R$ 0,00

PASSIVO R$ 9.549.806,57R$ 7.511.615,27

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 6.338.123,33R$ 4.303.885,84

  EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 5.653.133,45R$ 2.166.083,45

   EMPRÉSTIMOS R$ 5.653.133,45R$ 2.166.083,45

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇOS LTDA

R$ 10.083,45R$ 150.083,45

    EMPRÉSTIMO PJ - 2 R$ 4.211.000,00R$ 2.016.000,00

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 112.050,00R$ 0,00

    C.B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA

R$ 1.320.000,00R$ 0,00

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 75.249,73R$ 76.903,91

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A 
RECOLHER

R$ 75.249,73R$ 76.903,91

    PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ 786,48R$ 1.941,12

    PROVISÃO P/ CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 
S/ LUCRO

R$ 471,89R$ 1.164,67

    IRRF SOBRE SERVIÇO A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    IRRF A RECOLHER R$ 193,24R$ 0,00

    PIS A RECOLHER R$ 13.163,98R$ 13.163,98

    COFINS A RECOLHER R$ 60.634,14R$ 60.634,14

    PIS/COFINS/CSLL A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E 
PREVIDENCIÁRIA

R$ 40.989,48R$ 13.048,21

   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL R$ 13.294,91R$ 1.471,25

    SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 13.294,91R$ 1.471,25

   OBRIGAÇÕES SOCIAIS R$ 1.178,84R$ 127,60

    INSS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    FGTS A RECOLHER R$ 1.178,84R$ 127,60

   PROVISÕES R$ 26.515,73R$ 11.449,36

    PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 8.306,38R$ 3.634,33

    PROVISÕES PARA 13º SALÁRIO R$ 4.228,30R$ 724,25

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 8.120,06R$ 5.038,58

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 2.821,98R$ 510,92

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 2.255,21R$ 1.399,37

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 783,80R$ 141,91

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 568.750,67R$ 2.047.850,27

   CONTAS A PAGAR R$ 0,00R$ 115.050,62

    SERVIÇOS PRESTADOS A PAGAR R$ 0,00R$ 115.050,62

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 568.750,67R$ 1.932.799,65

    DESPESAS DE TERCEIROS R$ 568.750,67R$ 1.932.799,65

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.211.683,24R$ 3.207.729,43

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 211.683,24R$ 207.729,43

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 211.683,24R$ 207.729,43

    LUCROS ACUMULADOS R$ 211.683,24R$ 207.729,43
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 13.401.363,79R$ 9.549.806,57

 ATIVO CIRCULANTE R$ 11.492.112,18R$ 7.390.571,27

  DISPONÍVEL R$ 467.964,55R$ 996.268,76

   CAIXA R$ 76.221,96R$ 35.214,57

    CAIXA GERAL R$ 76.221,96R$ 35.214,57

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 391.742,59R$ 961.054,19

    BANCO DO SICOOB CC: 17.216-2 R$ 391.742,59R$ 961.054,19

  CLIENTES R$ 5.986.884,18R$ 2.272.924,51

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 5.986.884,18R$ 2.272.924,51

    CLIENTES DIVERSOS R$ 5.986.884,18R$ 2.272.924,51

  OUTROS CRÉDITOS R$ 5.037.263,45R$ 4.121.378,00

   CONTAS A RECEBER R$ 33.269,05R$ 2.158,44

    HOLDINGRECPAG ADMINISTRAÇÃO E 
NEGOCIOS LTDA

R$ 26.213,19R$ 0,00

    V H P ELLO SOLUÇÕES R$ 7.055,86R$ 2.158,44

   EMPRÉSTIMO A SOCIOS E CLIENTES R$ 3.661.876,30R$ 3.330.976,06

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 999.959,75R$ 749.976,06

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 25.000,00R$ 25.000,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 3 R$ 2.586.000,00R$ 2.556.000,00

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇO LTDA

R$ 50.916,55R$ 0,00

   TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR R$ 1.342.118,10R$ 788.243,50

    IRRF A RECUPERAR R$ 12.873,06R$ 0,00

    INSS A COMPENSAR R$ 613.468,81R$ 338.994,92

    COFINS A RECUPERAR R$ 132.165,64R$ 97.634,13

    PIS A RECUPERAR R$ 28.693,87R$ 21.196,89

    ISS A RECUPERAR R$ 554.916,72R$ 330.417,56

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 1.909.251,61R$ 2.159.235,30

  INVESTIMENTOS R$ 1.902.648,71R$ 2.152.632,40

   CONTROLADAS E COLIGADAS - EQUIV. 
PATRIM.

R$ 1.902.648,71R$ 2.152.632,40

    SÓCIO - JHONY MARK COUTO SILVA R$ 283,34R$ 283,34

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 1.902.365,37R$ 2.152.349,06

  IMOBILIZADO R$ 6.602,90R$ 6.602,90

   MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS

R$ 6.602,90R$ 6.602,90

    MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 6.602,90R$ 6.602,90

PASSIVO R$ 13.401.363,79R$ 9.549.806,57

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 10.185.623,96R$ 6.338.123,33

  EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 5.628.050,00R$ 5.653.133,45

   EMPRÉSTIMOS R$ 5.628.050,00R$ 5.653.133,45

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇOS LTDA

R$ 0,00R$ 10.083,45

    EMPRÉSTIMO PJ - 2 R$ 5.136.000,00R$ 4.211.000,00

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 492.050,00R$ 112.050,00

    C.B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA

R$ 0,00R$ 1.320.000,00

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 75.272,38R$ 75.249,73

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A 
RECOLHER

R$ 75.272,38R$ 75.249,73

    PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ 800,64R$ 786,48

    PROVISÃO P/ CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 
S/ LUCRO

R$ 480,38R$ 471,89

    IRRF A RECOLHER R$ 193,24R$ 193,24

    PIS A RECOLHER R$ 13.163,98R$ 13.163,98

    COFINS A RECOLHER R$ 60.634,14R$ 60.634,14

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E 
PREVIDENCIÁRIA

R$ 92.194,19R$ 40.989,48

   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL R$ 53.881,67R$ 13.294,91

    SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 45.766,93R$ 13.294,91

    AVISO PREVIO INDENIZADO R$ 8.114,74R$ 0,00

   OBRIGAÇÕES SOCIAIS R$ 4.792,05R$ 1.178,84

    INSS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    FGTS A RECOLHER R$ 4.792,05R$ 1.178,84

   PROVISÕES R$ 33.520,47R$ 26.515,73

    PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 14.240,28R$ 8.306,38

    PROVISÕES PARA 13º SALÁRIO R$ 0,00R$ 4.228,30

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 15.089,22R$ 8.120,06

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 0,00R$ 2.821,98

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 4.190,97R$ 2.255,21

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 0,00R$ 783,80

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 4.390.107,39R$ 568.750,67

   CONTAS A PAGAR R$ 2.317.304,42R$ 0,00

    SERVIÇOS PRESTADOS A PAGAR R$ 2.317.304,42R$ 0,00

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 2.072.802,97R$ 568.750,67

    DESPESAS DE TERCEIROS R$ 2.072.802,97R$ 568.750,67

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.215.739,83R$ 3.211.683,24

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 215.739,83R$ 211.683,24

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 215.739,83R$ 211.683,24

    LUCROS ACUMULADOS R$ 215.739,83R$ 211.683,24
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Janeiro de 2023 a 31 de Março de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 1.480.133,89R$ 490.281,86

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 1.480.133,89R$ 490.281,86

      (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (128.196,69)R$ (45.351,08)

          (-) (-) COFINS R$ (105.329,18)R$ (37.261,42)

          (-) (-) PIS R$ (22.867,51)R$ (8.089,66)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 1.351.937,20R$ 444.930,78

   LUCRO BRUTO R$ 1.351.937,20R$ 444.930,78

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.338.079,52)R$ (670.031,08)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (11.441,80)R$ (13.327,90)

          (-) ORDENADOS E SÁLARIOS R$ (3.070,19)R$ (3.805,41)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (419,70)R$ (0,00)

          (-) 13º SALÁRIO R$ (0,00)R$ (1.519,83)

          (-) FÉRIAS R$ (2.340,47)R$ (1.481,33)

          (-) INSS R$ (2.343,18)R$ (1.774,35)

          (-) FGTS R$ (471,93)R$ (290,88)

          (-) ASSISTÊNCIA MÉDICA R$ (50,00)R$ (0,00)

          (-) PROVISÃO INSS P/ FÉRIAS R$ (1.707,20)R$ (1.745,27)

          (-) PROVISÃO FGTS P/ FÉRIAS R$ (474,05)R$ (484,77)

          (-) PROVISÃO FGTS 13º SALÁRIO R$ (52,08)R$ (242,40)

          (-) PROVISÃO INSS 13º SALÁRIO R$ (187,50)R$ (872,66)

          (-) PROVISÃO 13º SALÁRIO R$ (325,50)R$ (1.111,00)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (1.180,00)

          (-) MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS R$ (0,00)R$ (990,00)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (1.296.380,61)R$ (643.904,39)

          (-) PRÓ-LABORE R$ (3.906,00)R$ (3.636,00)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (0,00)R$ (180,00)

          (-) HOSPEDAGEM R$ (600,00)R$ (0,00)

          (-) REFEIÇÕES R$ (2.013,00)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ (400,00)R$ (0,00)

          (-) ASSISTÊNCIA CONTÁBIL R$ (3.906,00)R$ (2.424,00)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS R$ (1.016.527,45)R$ (496.843,83)

          (-) DESPESAS COM VEÍCULOS R$ (0,00)R$ (1.788,46)

          (-) DESPESAS DE USO E CONSUMO R$ (0,00)R$ (32,70)

          (-) INTERNET R$ (140,00)R$ (0,00)

          (-) MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO R$ (261.183,36)R$ (129.250,52)

          (-) DESPESAS COM CARTORIO R$ (2.053,98)R$ (167,60)

          (-) EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA R$ (520,00)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS COM CARTÓRIO R$ (0,00)R$ (5.099,50)

          (-) DOAÇÃO R$ (0,00)R$ (2.395,00)

          (-) COMBUSTÍVEL R$ (5.130,82)R$ (3.875,24)

          (-) FRETES E CARRETOS R$ (0,00)R$ (190,00)

      (-) ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS R$ (25.160,24)R$ (9.660,00)

          (-) ALUGUÉIS DE IMÓVEIS R$ (7.170,00)R$ (6.300,00)

          (-) ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS R$ (17.990,24)R$ (3.360,00)

      (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (4.946,45)R$ (26,51)

          (-) TAXAS DIVERSAS R$ (4.946,45)R$ (26,51)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (150,42)R$ (1.932,28)

          (-) DESPESAS BANCÁRIAS R$ (150,42)R$ (143,82)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 13.857,68R$ (225.100,30)

      (-) RECEITAS NÃO OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ 181.548,00

          RECEITAS NÃO OPERACIONAIS R$ 0,00R$ 181.548,00

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 13.857,68R$ (43.552,30)

      (-) PROVISÕES PARA IR E CSL R$ (3.325,84)R$ (0,00)

          (-) PROVISÕES P/ IRPJ R$ (2.078,65)R$ (0,00)

          (-) PROVISÕES P/ CSLL R$ (1.247,19)R$ (0,00)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 10.531,84R$ (43.552,30)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Abril de 2023 a 30 de Junho de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 3.388.593,89R$ 1.480.133,89

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 3.388.593,89R$ 1.480.133,89

      (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (272.040,05)R$ (128.196,69)

          (-) (-) COFINS R$ (223.513,98)R$ (105.329,18)

          (-) (-) PIS R$ (48.526,07)R$ (22.867,51)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 3.116.553,84R$ 1.351.937,20

   LUCRO BRUTO R$ 3.116.553,84R$ 1.351.937,20

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (3.103.613,05)R$ (1.338.079,52)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (11.931,04)R$ (11.441,80)

          (-) ORDENADOS E SÁLARIOS R$ (4.217,00)R$ (3.070,19)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (990,00)R$ (419,70)

          (-) FÉRIAS R$ (531,67)R$ (2.340,47)

          (-) INSS R$ (2.165,35)R$ (2.343,18)

          (-) FGTS R$ (337,36)R$ (471,93)

          (-) ACORDOS E QUITAÇÕES R$ (2.436,38)R$ (0,00)

          (-) ASSISTÊNCIA MÉDICA R$ (50,00)R$ (50,00)

          (-) PROVISÃO INSS P/ FÉRIAS R$ (306,23)R$ (1.707,20)

          (-) PROVISÃO FGTS P/ FÉRIAS R$ (85,05)R$ (474,05)

          (-) PROVISÃO FGTS 13º SALÁRIO R$ (57,93)R$ (52,08)

          (-) PROVISÃO INSS 13º SALÁRIO R$ (323,42)R$ (187,50)

          (-) PROVISÃO 13º SALÁRIO R$ (430,65)R$ (325,50)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (3.057.919,57)R$ (1.296.380,61)

          (-) PRÓ-LABORE R$ (3.942,00)R$ (3.906,00)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (52.590,41)R$ (0,00)

          (-) HOSPEDAGEM R$ (0,00)R$ (600,00)

          (-) REFEIÇÕES R$ (2.376,00)R$ (2.013,00)

          (-) ÁGUA E ESGOTO R$ (1.265,40)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ (9.517,10)R$ (400,00)

          (-) ASSISTÊNCIA CONTÁBIL R$ (3.906,00)R$ (3.906,00)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS R$ (2.647.205,44)R$ (1.016.527,45)

          (-) DESPESAS DE USO E CONSUMO R$ (52.378,10)R$ (0,00)

          (-) INTERNET R$ (188,18)R$ (140,00)

          (-) MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO R$ (268.661,20)R$ (261.183,36)

          (-) DESPESAS COM CARTORIO R$ (6.520,86)R$ (2.053,98)

          (-) EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA R$ (0,00)R$ (520,00)

          (-) DESPESAS COM INFORMATICA R$ (490,64)R$ (0,00)

          (-) ASSINATURAS E ANUIDADES R$ (1.931,23)R$ (0,00)

          (-) COMBUSTÍVEL R$ (6.947,01)R$ (5.130,82)

      (-) ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS R$ (23.675,00)R$ (25.160,24)

          (-) ALUGUÉIS DE IMÓVEIS R$ (6.580,00)R$ (7.170,00)

          (-) ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS R$ (17.095,00)R$ (17.990,24)

      (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (9.914,74)R$ (4.946,45)

          (-) TAXAS DIVERSAS R$ (9.914,74)R$ (4.946,45)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (172,70)R$ (150,42)

          (-) DESPESAS BANCÁRIAS R$ (172,70)R$ (150,42)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 12.940,79R$ 13.857,68

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 12.940,79R$ 13.857,68

      (-) PROVISÕES PARA IR E CSL R$ (3.105,79)R$ (3.325,84)

          (-) PROVISÕES P/ IRPJ R$ (1.941,12)R$ (2.078,65)

          (-) PROVISÕES P/ CSLL R$ (1.164,67)R$ (1.247,19)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 9.835,00R$ 10.531,84
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Julho de 2023 a 30 de Setembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 4.382.386,23R$ 3.388.593,89

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 4.382.386,23R$ 3.388.593,89

      (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (235.499,48)R$ (272.040,05)

          (-) (-) COFINS R$ (193.491,47)R$ (223.513,98)

          (-) (-) PIS R$ (42.008,01)R$ (48.526,07)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 4.146.886,75R$ 3.116.553,84

   LUCRO BRUTO R$ 4.146.886,75R$ 3.116.553,84

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (4.141.643,52)R$ (3.103.613,05)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (99.486,89)R$ (11.931,04)

          (-) ORDENADOS E SÁLARIOS R$ (37.636,34)R$ (4.217,00)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (23.656,40)R$ (990,00)

          (-) FÉRIAS R$ (4.672,05)R$ (531,67)

          (-) INSS R$ (7.705,98)R$ (2.165,35)

          (-) FGTS R$ (3.026,35)R$ (337,36)

          (-) ACORDOS E QUITAÇÕES R$ (0,00)R$ (2.436,38)

          (-) ASSISTÊNCIA MÉDICA R$ (2.250,00)R$ (50,00)

          (-) DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO R$ (10.145,45)R$ (0,00)

          (-) PROVISÃO INSS P/ FÉRIAS R$ (3.081,48)R$ (306,23)

          (-) PROVISÃO FGTS P/ FÉRIAS R$ (855,84)R$ (85,05)

          (-) PROVISÃO FGTS 13º SALÁRIO R$ (0,00)R$ (57,93)

          (-) PROVISÃO INSS 13º SALÁRIO R$ (2.311,06)R$ (323,42)

          (-) PROVISÃO 13º SALÁRIO R$ (4.145,94)R$ (430,65)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (14,85)R$ (0,00)

          (-) ALUGUÉIS R$ (14,85)R$ (0,00)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (3.993.262,28)R$ (3.057.919,57)

          (-) PRÓ-LABORE R$ (3.960,00)R$ (3.942,00)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (198.633,50)R$ (52.590,41)

          (-) REFEIÇÕES R$ (495,00)R$ (2.376,00)

          (-) ÁGUA E ESGOTO R$ (1.737,38)R$ (1.265,40)

          (-) SEGUROS R$ (4.328,83)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ (182,50)R$ (9.517,10)

          (-) ASSISTÊNCIA CONTÁBIL R$ (14.844,00)R$ (3.906,00)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS R$ (3.242.149,34)R$ (2.647.205,44)

          (-) DESPESAS DE USO E CONSUMO R$ (19.060,00)R$ (52.378,10)

          (-) INTERNET R$ (0,00)R$ (188,18)

          (-) MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO R$ (467.783,75)R$ (268.661,20)

          (-) DESPESAS COM CARTORIO R$ (1.756,21)R$ (6.520,86)

          (-) EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA R$ (5.003,55)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS COM INFORMATICA R$ (7.831,24)R$ (490,64)

          (-) ASSINATURAS E ANUIDADES R$ (0,00)R$ (1.931,23)

          (-) COMBUSTÍVEL R$ (14.577,03)R$ (6.947,01)

          (-) FRETES E CARRETOS R$ (10.919,95)R$ (0,00)

      (-) ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS R$ (41.437,54)R$ (23.675,00)

          (-) ALUGUÉIS DE IMÓVEIS R$ (2.700,00)R$ (6.580,00)

          (-) ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS R$ (38.737,54)R$ (17.095,00)

      (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (7.156,53)R$ (9.914,74)

          (-) TAXAS DIVERSAS R$ (7.156,53)R$ (9.914,74)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (285,43)R$ (172,70)

          (-) MULTAS DE MORA R$ (153,73)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS BANCÁRIAS R$ (131,70)R$ (172,70)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 5.243,23R$ 12.940,79

      (-) DESPESAS NÃO OPERACIONAIS R$ (31,05)R$ (0,00)

          (-) JUROS DE MORA R$ (31,05)R$ (0,00)

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 5.212,18R$ 12.940,79

      (-) PROVISÕES PARA IR E CSL R$ (1.258,37)R$ (3.105,79)

          (-) PROVISÕES P/ IRPJ R$ (786,48)R$ (1.941,12)

          (-) PROVISÕES P/ CSLL R$ (471,89)R$ (1.164,67)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 3.953,81R$ 9.835,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

V H P ZACCARO CONSTRUCAO  LTDA

01/01/2023 a 31/12/2023 37.708.620/0001-90

01 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

Número de Ordem do Livro: 2

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 6.954.281,68R$ 4.382.386,23

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 6.954.281,68R$ 4.382.386,23

      (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (500.621,38)R$ (235.499,48)

          (-) (-) COFINS R$ (411.321,35)R$ (193.491,47)

          (-) (-) PIS R$ (89.300,03)R$ (42.008,01)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 6.453.660,30R$ 4.146.886,75

   LUCRO BRUTO R$ 6.453.660,30R$ 4.146.886,75

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (6.448.322,69)R$ (4.141.643,52)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (135.545,72)R$ (99.486,89)

          (-) ORDENADOS E SÁLARIOS R$ (50.807,75)R$ (37.636,34)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (0,00)R$ (23.656,40)

          (-) 13º SALÁRIO R$ (8.463,34)R$ (0,00)

          (-) FÉRIAS R$ (5.933,90)R$ (4.672,05)

          (-) INSS R$ (18.539,25)R$ (7.705,98)

          (-) FGTS R$ (7.400,41)R$ (3.026,35)

          (-) ACORDOS E QUITAÇÕES R$ (8.114,74)R$ (0,00)

          (-) ASSISTÊNCIA MÉDICA R$ (392,00)R$ (2.250,00)

          (-) DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO R$ (0,00)R$ (10.145,45)

          (-) FGTS RESCISÓRIO R$ (2.936,41)R$ (0,00)

          (-) PROVISÃO INSS P/ FÉRIAS R$ (6.969,16)R$ (3.081,48)

          (-) PROVISÃO FGTS P/ FÉRIAS R$ (1.935,76)R$ (855,84)

          (-) PROVISÃO FGTS 13º SALÁRIO R$ (4.413,81)R$ (0,00)

          (-) PROVISÃO INSS 13º SALÁRIO R$ (5.880,46)R$ (2.311,06)

          (-) PROVISÃO 13º SALÁRIO R$ (8.938,73)R$ (4.145,94)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (4.820,00)R$ (0,00)

      (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (0,00)R$ (14,85)

          (-) ALUGUÉIS R$ (0,00)R$ (14,85)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (6.225.317,63)R$ (3.993.262,28)

          (-) PRÓ-LABORE R$ (3.960,00)R$ (3.960,00)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (37.419,13)R$ (198.633,50)

          (-) HOSPEDAGEM R$ (1.440,00)R$ (0,00)

          (-) REFEIÇÕES R$ (17.507,30)R$ (495,00)

          (-) ÁGUA E ESGOTO R$ (491,28)R$ (1.737,38)

          (-) SEGUROS R$ (1.763,36)R$ (4.328,83)

          (-) MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ (405,00)R$ (182,50)

          (-) MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ (605,10)R$ (0,00)

          (-) ASSISTÊNCIA CONTÁBIL R$ (5.262,00)R$ (14.844,00)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS R$ (5.493.672,21)R$ (3.242.149,34)

          (-) DESPESAS COM VEÍCULOS R$ (1.355,10)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS DE USO E CONSUMO R$ (27.181,86)R$ (19.060,00)

          (-) INTERNET R$ (175,99)R$ (0,00)

          (-) MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO R$ (521.136,82)R$ (467.783,75)

          (-) DESPESAS COM CARTORIO R$ (341,58)R$ (1.756,21)

          (-) EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA R$ (149,98)R$ (5.003,55)

          (-) DESPESAS COM INFORMATICA R$ (9.238,70)R$ (7.831,24)

          (-) COMBUSTÍVEL R$ (35.642,22)R$ (14.577,03)

          (-) FRETES E CARRETOS R$ (67.570,00)R$ (10.919,95)

      (-) ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS R$ (85.414,90)R$ (41.437,54)

          (-) ALUGUÉIS DE IMÓVEIS R$ (2.529,70)R$ (2.700,00)

          (-) ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS R$ (82.885,20)R$ (38.737,54)

      (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (1.754,34)R$ (7.156,53)

          (-) TAXAS DIVERSAS R$ (1.754,34)R$ (7.156,53)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (290,10)R$ (285,43)

          (-) MULTAS DE MORA R$ (0,00)R$ (153,73)

          (-) DESPESAS BANCÁRIAS R$ (290,10)R$ (131,70)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 5.337,61R$ 5.243,23

      (-) DESPESAS NÃO OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ (31,05)

          (-) JUROS DE MORA R$ (0,00)R$ (31,05)

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 5.337,61R$ 5.212,18

      (-) PROVISÕES PARA IR E CSL R$ (1.281,02)R$ (1.258,37)

          (-) PROVISÕES P/ IRPJ R$ (800,64)R$ (786,48)

          (-) PROVISÕES P/ CSLL R$ (480,38)R$ (471,89)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 4.056,59R$ 3.953,81
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IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO
CNPJ

37.708.620/0001-90

NOME EMPRESARIAL

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

PERÍODO DA APURAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

Normal

SCP

SITUAÇÃO

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO 

CERTIFICADO
VALIDADE

Outros 37708620000190

CONSTRUTECH 
CONSTRUCAO E 
REFORMA LTDA:
37708620000190

7797740901196160588 13/09/2024 a 13/09/2025

Contador/Contabilista 07449954770
DANIELA BIGASZ:

07449954770
125902947341028275767

132618881471984015
26/05/2025 a 25/05/2028

RETIFICADAS (HASH)
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

NIRE 33211612461

CNPJ 37.708.620/0001-90

Número de Ordem 3

Natureza do Livro Livro Diário

Município CAMPOS DOS GOYTACAZES

Data do arquivamento dos atos 
constitutivos

19/08/2020

Data de arquivamento do ato de 
conversão de sociedade simples em 
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2024

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

12491

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

Natureza do Livro Livro Diário

Número de ordem 3

Quantidade total de linhas do arquivo 
digital

12491

Data de inicio 01/01/2024

Data de término 31/12/2024
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 13.668.993,42R$ 13.401.363,79

 ATIVO CIRCULANTE R$ 12.009.717,17R$ 11.492.112,18

  DISPONÍVEL R$ 96.010,00R$ 467.964,55

   CAIXA R$ 12.146,94R$ 76.221,96

    CAIXA GERAL R$ 12.146,94R$ 76.221,96

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 83.863,06R$ 391.742,59

    BANCO DO SICOOB CC: 17.216-2 R$ 83.863,06R$ 391.742,59

  CLIENTES R$ 6.276.589,48R$ 5.986.884,18

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 6.276.589,48R$ 5.986.884,18

    CLIENTES DIVERSOS R$ 6.276.589,48R$ 5.986.884,18

  OUTROS CRÉDITOS R$ 5.637.117,69R$ 5.037.263,45

   CONTAS A RECEBER R$ 228.855,86R$ 33.269,05

    HOLDINGRECPAG ADMINISTRAÇÃO E 
NEGOCIOS LTDA

R$ 0,00R$ 26.213,19

    CONSTRUTECH E ELLO SOLUÇÕES R$ 228.855,86R$ 7.055,86

   EMPRÉSTIMO A SOCIOS E CLIENTES R$ 3.926.851,66R$ 3.661.876,30

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 1.249.935,11R$ 999.959,75

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 25.000,00R$ 25.000,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 3 R$ 2.586.000,00R$ 2.586.000,00

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇO LTDA

R$ 65.916,55R$ 50.916,55

   TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR R$ 1.481.410,17R$ 1.342.118,10

    IRRF A RECUPERAR R$ 81.242,62R$ 12.873,06

    INSS A COMPENSAR R$ 697.795,37R$ 613.468,81

    COFINS A RECUPERAR R$ 121.152,59R$ 132.165,64

    PIS A RECUPERAR R$ 26.302,87R$ 28.693,87

    ISS A RECUPERAR R$ 554.916,72R$ 554.916,72

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 1.659.276,25R$ 1.909.251,61

  INVESTIMENTOS R$ 1.652.673,35R$ 1.902.648,71

   CONTROLADAS E COLIGADAS - EQUIV. 
PATRIM.

R$ 1.652.673,35R$ 1.902.648,71

    SÓCIO - JHONY MARK COUTO SILVA R$ 283,34R$ 283,34

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 1.652.390,01R$ 1.902.365,37

  IMOBILIZADO R$ 6.602,90R$ 6.602,90

   MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS

R$ 6.602,90R$ 6.602,90

    MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 6.602,90R$ 6.602,90

PASSIVO R$ 13.668.993,42R$ 13.401.363,79

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 10.449.317,92R$ 10.185.623,96

  EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 5.628.050,00R$ 5.628.050,00

   EMPRÉSTIMOS R$ 5.628.050,00R$ 5.628.050,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 2 R$ 5.136.000,00R$ 5.136.000,00

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 492.050,00R$ 492.050,00

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 75.234,19R$ 75.272,38

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A 
RECOLHER

R$ 75.234,19R$ 75.272,38

    PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ 776,77R$ 800,64

    PROVISÃO P/ CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 
S/ LUCRO

R$ 466,06R$ 480,38

    IRRF A RECOLHER R$ 193,24R$ 193,24

    PIS A RECOLHER R$ 13.163,98R$ 13.163,98

    COFINS A RECOLHER R$ 60.634,14R$ 60.634,14

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E 
PREVIDENCIÁRIA

R$ 55.653,52R$ 92.194,19

   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL R$ 0,00R$ 53.881,67

    SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 0,00R$ 45.766,93

    AVISO PREVIO INDENIZADO R$ 0,00R$ 8.114,74

   OBRIGAÇÕES SOCIAIS R$ 2.445,62R$ 4.792,05

    FGTS A RECOLHER R$ 2.445,62R$ 4.792,05

   PROVISÕES R$ 53.207,90R$ 33.520,47

    PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 29.585,47R$ 14.240,28

    PROVISÕES PARA 13º SALÁRIO R$ 3.334,82R$ 0,00

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 15.276,19R$ 15.089,22

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 592,16R$ 0,00

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 4.245,77R$ 4.190,97

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 173,49R$ 0,00

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 4.690.380,21R$ 4.390.107,39

   CONTAS A PAGAR R$ 2.636.648,67R$ 2.317.304,42

    SERVIÇOS PRESTADOS A PAGAR R$ 2.636.648,67R$ 2.317.304,42

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 2.053.731,54R$ 2.072.802,97

    DESPESAS DE TERCEIROS R$ 2.053.731,54R$ 2.072.802,97

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.219.675,50R$ 3.215.739,83

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 219.675,50R$ 215.739,83

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 219.675,50R$ 215.739,83

    LUCROS ACUMULADOS R$ 219.675,50R$ 215.739,83
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 13.117.995,21R$ 13.668.993,42

 ATIVO CIRCULANTE R$ 11.708.694,32R$ 12.009.717,17

  DISPONÍVEL R$ 450.232,26R$ 96.010,00

   CAIXA R$ 15.214,98R$ 12.146,94

    CAIXA GERAL R$ 15.214,98R$ 12.146,94

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 435.017,28R$ 83.863,06

    BANCO DO SICOOB CC: 17.216-2 R$ 435.017,28R$ 83.863,06

  CLIENTES R$ 4.218.314,18R$ 6.276.589,48

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 4.218.314,18R$ 6.276.589,48

    CLIENTES DIVERSOS R$ 4.218.314,18R$ 6.276.589,48

  OUTROS CRÉDITOS R$ 7.040.147,88R$ 5.637.117,69

   CONTAS A RECEBER R$ 653.855,86R$ 228.855,86

    HOLDINGRECPAG ADMINISTRAÇÃO E 
NEGOCIOS LTDA

R$ 0,00R$ 0,00

    CONSTRUTECH E ELLO SOLUÇÕES R$ 653.855,86R$ 228.855,86

   EMPRÉSTIMO A SOCIOS E CLIENTES R$ 4.151.827,02R$ 3.926.851,66

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 1.499.910,47R$ 1.249.935,11

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 25.000,00R$ 25.000,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 3 R$ 2.586.000,00R$ 2.586.000,00

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇO LTDA

R$ 40.916,55R$ 65.916,55

   TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR R$ 2.234.465,00R$ 1.481.410,17

    IRRF A RECUPERAR R$ 224.925,84R$ 81.242,62

    INSS A COMPENSAR R$ 1.088.195,70R$ 697.795,37

    COFINS A RECUPERAR R$ 244.755,10R$ 121.152,59

    PIS A RECUPERAR R$ 53.137,63R$ 26.302,87

    ISS A RECUPERAR R$ 623.450,73R$ 554.916,72

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 1.409.300,89R$ 1.659.276,25

  INVESTIMENTOS R$ 1.402.697,99R$ 1.652.673,35

   CONTROLADAS E COLIGADAS - EQUIV. 
PATRIM.

R$ 1.402.697,99R$ 1.652.673,35

    SÓCIO - JHONY MARK COUTO SILVA R$ 283,34R$ 283,34

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 1.402.414,65R$ 1.652.390,01

  IMOBILIZADO R$ 6.602,90R$ 6.602,90

   MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS

R$ 6.602,90R$ 6.602,90

    MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 6.602,90R$ 6.602,90

PASSIVO R$ 13.117.995,21R$ 13.668.993,42

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 9.894.071,31R$ 10.449.317,92

  EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 5.628.050,00R$ 5.628.050,00

   EMPRÉSTIMOS R$ 5.628.050,00R$ 5.628.050,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 2 R$ 5.136.000,00R$ 5.136.000,00

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 492.050,00R$ 492.050,00

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 75.139,72R$ 75.234,19

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A 
RECOLHER

R$ 75.139,72R$ 75.234,19

    PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ 838,50R$ 776,77

    PROVISÃO P/ CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 
S/ LUCRO

R$ 503,10R$ 466,06

    IRRF A RECOLHER R$ 0,00R$ 193,24

    PIS A RECOLHER R$ 13.163,98R$ 13.163,98

    COFINS A RECOLHER R$ 60.634,14R$ 60.634,14

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E 
PREVIDENCIÁRIA

R$ 166.918,20R$ 55.653,52

   OBRIGAÇÕES SOCIAIS R$ 21.009,74R$ 2.445,62

    FGTS A RECOLHER R$ 21.009,74R$ 2.445,62

   PROVISÕES R$ 145.908,46R$ 53.207,90

    PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 71.861,27R$ 29.585,47

    PROVISÕES PARA 13º SALÁRIO R$ 30.395,60R$ 3.334,82

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 25.526,96R$ 15.276,19

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 8.402,03R$ 592,16

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 7.263,56R$ 4.245,77

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 2.459,04R$ 173,49

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 4.023.963,39R$ 4.690.380,21

   CONTAS A PAGAR R$ 1.942.723,08R$ 2.636.648,67

    SERVIÇOS PRESTADOS A PAGAR R$ 1.942.723,08R$ 2.636.648,67

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 2.081.240,31R$ 2.053.731,54

    DESPESAS DE TERCEIROS R$ 2.081.240,31R$ 2.053.731,54

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.223.923,90R$ 3.219.675,50

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 223.923,90R$ 219.675,50

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 223.923,90R$ 219.675,50

    LUCROS ACUMULADOS R$ 223.923,90R$ 219.675,50
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 3.950.845,29R$ 13.117.995,21

 ATIVO CIRCULANTE R$ 3.944.242,39R$ 11.708.694,32

  DISPONÍVEL R$ 13.204,58R$ 450.232,26

   CAIXA R$ 12.131,01R$ 15.214,98

    CAIXA GERAL R$ 12.131,01R$ 15.214,98

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1.073,57R$ 435.017,28

    BANCO DO SICOOB CC: 17.216-2 R$ 1.073,57R$ 435.017,28

  CLIENTES R$ 0,00R$ 4.218.314,18

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 0,00R$ 4.218.314,18

    CLIENTES DIVERSOS R$ 0,00R$ 4.218.314,18

  OUTROS CRÉDITOS R$ 3.931.037,81R$ 7.040.147,88

   CONTAS A RECEBER R$ 1.372.166,99R$ 653.855,86

    HOLDINGRECPAG ADMINISTRAÇÃO E 
NEGOCIOS LTDA

R$ 1.372.166,99R$ 0,00

    CONSTRUTECH E ELLO SOLUÇÕES R$ 0,00R$ 653.855,86

   EMPRÉSTIMO A SOCIOS E CLIENTES R$ 0,00R$ 4.151.827,02

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 0,00R$ 1.499.910,47

    SÓCIO - VITOR HUGO PEREIRA 
ZACCARO

R$ 0,00R$ 25.000,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 3 R$ 0,00R$ 2.586.000,00

    MIRA CONSTRUÇÃO TRANSPORTE E 
SERVIÇO LTDA

R$ 0,00R$ 40.916,55

   TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR R$ 2.558.870,82R$ 2.234.465,00

    SALARIO FAMILIA R$ 0,00R$ 0,00

    IRRF A RECUPERAR R$ 259.845,80R$ 224.925,84

    INSS A COMPENSAR R$ 1.430.771,78R$ 1.088.195,70

    COFINS A RECUPERAR R$ 29.795,62R$ 244.755,10

    PIS A RECUPERAR R$ 6.468,81R$ 53.137,63

    ISS A RECUPERAR R$ 831.988,81R$ 623.450,73

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 6.602,90R$ 1.409.300,89

  INVESTIMENTOS R$ 0,00R$ 1.402.697,99

   CONTROLADAS E COLIGADAS - EQUIV. 
PATRIM.

R$ 0,00R$ 1.402.697,99

    SÓCIO - JHONY MARK COUTO SILVA R$ 0,00R$ 283,34

    SÓCIA - HOLDINGRECPAG 
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA

R$ 0,00R$ 1.402.414,65

  IMOBILIZADO R$ 6.602,90R$ 6.602,90

   MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS

R$ 6.602,90R$ 6.602,90

    MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 6.602,90R$ 6.602,90

PASSIVO R$ 3.950.845,29R$ 13.117.995,21

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 687.934,09R$ 9.894.071,31

  EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 0,00R$ 5.628.050,00

   EMPRÉSTIMOS R$ 0,00R$ 5.628.050,00

    EMPRÉSTIMO PJ - 2 R$ 0,00R$ 5.136.000,00

    PEREIRA E BATISTA CONSTRUCOES E 
REFORMA LTDA

R$ 0,00R$ 492.050,00

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 76.253,54R$ 75.139,72

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A 
RECOLHER

R$ 76.253,54R$ 75.139,72

    PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ 884,62R$ 838,50

    PROVISÃO P/ CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 
S/ LUCRO

R$ 530,77R$ 503,10

    IRRF A RECOLHER R$ 1.040,03R$ 0,00

    PIS A RECOLHER R$ 13.163,98R$ 13.163,98

    COFINS A RECOLHER R$ 60.634,14R$ 60.634,14

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E 
PREVIDENCIÁRIA

R$ 611.680,55R$ 166.918,20

   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL R$ 166.532,90R$ 0,00

    SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 155.845,99R$ 0,00

    AVISO PREVIO INDENIZADO R$ 10.686,91R$ 0,00

   OBRIGAÇÕES SOCIAIS R$ 13.732,52R$ 21.009,74

    INSS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    FGTS A RECOLHER R$ 13.732,52R$ 21.009,74

   PROVISÕES R$ 431.415,13R$ 145.908,46

    PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 237.168,71R$ 71.861,27

    PROVISÕES PARA 13º SALÁRIO R$ 76.888,34R$ 30.395,60

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 69.829,37R$ 25.526,96

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 20.862,08R$ 8.402,03

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 20.488,16R$ 7.263,56

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 6.178,47R$ 2.459,04

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 0,00R$ 4.023.963,39

   CONTAS A PAGAR R$ 0,00R$ 1.942.723,08

    SERVIÇOS PRESTADOS A PAGAR R$ 0,00R$ 1.942.723,08

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 0,00R$ 2.081.240,31

    DESPESAS DE TERCEIROS R$ 0,00R$ 2.081.240,31

 PASSIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 34.505,22R$ 0,00

  PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 34.505,22R$ 0,00

   DESPESAS C/ PESSOAL TERCEIRIZADO R$ 34.505,22R$ 0,00

    ORDENADOS E SALÁRIOS- 
TERCEIRIZADO

R$ 14.555,19R$ 0,00

    FGTS TERCEIRIZADO R$ 1.326,15R$ 0,00

    FÉRIAS - TERCEIRIZADO R$ 12.937,95R$ 0,00

    13º SALÁRIO - TERCEIRIZADO R$ 3.638,79R$ 0,00

    AVISO PRÉVIO INDENIZATÓRIO - 
TERCEIRIZADO

R$ 1.895,52R$ 0,00

    FGTS INDENIZATÓRIO - TERCEIRIZADO R$ 151,62R$ 0,00

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 3.228.405,98R$ 3.223.923,90

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 228.405,98R$ 223.923,90

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 228.405,98R$ 223.923,90

    LUCROS ACUMULADOS R$ 228.405,98R$ 223.923,90
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 6.502.800,23R$ 3.950.845,29

 ATIVO CIRCULANTE R$ 6.496.197,33R$ 3.944.242,39

  DISPONÍVEL R$ 52.343,50R$ 13.204,58

   CAIXA R$ 51.565,22R$ 12.131,01

    CAIXA GERAL R$ 51.565,22R$ 12.131,01

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 778,28R$ 1.073,57

    BANCO DO SICOOB CC: 17.216-2 R$ 778,28R$ 1.073,57

  CLIENTES R$ 3.642.820,25R$ 0,00

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 3.642.820,25R$ 0,00

    CLIENTES DIVERSOS R$ 3.642.820,25R$ 0,00

  OUTROS CRÉDITOS R$ 2.801.033,58R$ 3.931.037,81

   CONTAS A RECEBER R$ 602.000,00R$ 1.372.166,99

    HOLDINGRECPAG ADMINISTRAÇÃO E 
NEGOCIOS LTDA

R$ 0,00R$ 1.372.166,99

    CONSTRUTECH E ELLO SOLUÇÕES R$ 602.000,00R$ 0,00

   TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR R$ 2.199.033,58R$ 2.558.870,82

    SALARIO FAMILIA R$ 0,00R$ 0,00

    IRRF A RECUPERAR R$ 315.443,74R$ 259.845,80

    INSS A COMPENSAR R$ 1.001.612,29R$ 1.430.771,78

    COFINS A RECUPERAR R$ 34.234,88R$ 29.795,62

    PIS A RECUPERAR R$ 7.432,59R$ 6.468,81

    ISS A RECUPERAR R$ 840.310,08R$ 831.988,81

 ATIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 6.602,90R$ 6.602,90

  IMOBILIZADO R$ 6.602,90R$ 6.602,90

   MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS

R$ 6.602,90R$ 6.602,90

    MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 6.602,90R$ 6.602,90

PASSIVO R$ 6.502.800,23R$ 3.950.845,29

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 820.836,21R$ 687.934,09

  OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 76.713,56R$ 76.253,54

   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A 
RECOLHER

R$ 76.713,56R$ 76.253,54

    PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA R$ 981,92R$ 884,62

    PROVISÃO P/ CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 
S/ LUCRO

R$ 589,15R$ 530,77

    IRRF A RECOLHER R$ 1.344,37R$ 1.040,03

    PIS A RECOLHER R$ 13.163,98R$ 13.163,98

    COFINS A RECOLHER R$ 60.634,14R$ 60.634,14

  OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E 
PREVIDENCIÁRIA

R$ 744.122,65R$ 611.680,55

   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL R$ 197.140,86R$ 166.532,90

    SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 174.287,13R$ 155.845,99

    AVISO PREVIO INDENIZADO R$ 22.853,73R$ 10.686,91

   OBRIGAÇÕES SOCIAIS R$ 15.951,36R$ 13.732,52

    INSS A RECOLHER R$ 0,00R$ 0,00

    FGTS A RECOLHER R$ 15.951,36R$ 13.732,52

   PROVISÕES R$ 531.030,43R$ 431.415,13

    PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 388.165,89R$ 237.168,71

    PROVISÕES PARA 13º SALÁRIO R$ 0,00R$ 76.888,34

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 110.296,61R$ 69.829,37

    INSS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 0,00R$ 20.862,08

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA FÉRIAS R$ 32.567,93R$ 20.488,16

    FGTS SOBRE PROVISÕES PARA 13º 
SALÁRIO

R$ 0,00R$ 6.178,47

  OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 0,00R$ 0,00

   CONTAS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

    SERVIÇOS PRESTADOS A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

    MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO A PAGAR R$ 0,00R$ 0,00

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 0,00R$ 0,00

    DESPESAS DE TERCEIROS R$ 0,00R$ 0,00

 PASSIVO NÃO-CIRCULANTE R$ 34.505,22R$ 34.505,22

  PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 34.505,22R$ 34.505,22

   DESPESAS C/ PESSOAL TERCEIRIZADO R$ 34.505,22R$ 34.505,22

    ORDENADOS E SALÁRIOS- 
TERCEIRIZADO

R$ 14.555,19R$ 14.555,19

    FGTS TERCEIRIZADO R$ 1.326,15R$ 1.326,15

    FÉRIAS - TERCEIRIZADO R$ 12.937,95R$ 12.937,95

    13º SALÁRIO - TERCEIRIZADO R$ 3.638,79R$ 3.638,79

    AVISO PRÉVIO INDENIZATÓRIO - 
TERCEIRIZADO

R$ 1.895,52R$ 1.895,52

    FGTS INDENIZATÓRIO - TERCEIRIZADO R$ 151,62R$ 151,62

 PATRIMÔNIO LÍQUIDO R$ 5.647.458,80R$ 3.228.405,98

  CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 3.000.000,00R$ 3.000.000,00

  LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 2.647.458,80R$ 228.405,98

   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS R$ 2.647.458,80R$ 228.405,98

    LUCROS ACUMULADOS R$ 2.647.458,80R$ 228.405,98
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 1.598.079,72R$ 6.954.281,68

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 1.598.079,72R$ 6.954.281,68

      (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (147.822,37)R$ (500.621,38)

          (-) (-) COFINS R$ (121.454,05)R$ (411.321,35)

          (-) (-) PIS R$ (26.368,32)R$ (89.300,03)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 1.450.257,35R$ 6.453.660,30

   LUCRO BRUTO R$ 1.450.257,35R$ 6.453.660,30

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.445.078,85)R$ (6.448.322,69)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (40.090,44)R$ (130.725,72)

          (-) ORDENADOS E SÁLARIOS R$ (720,00)R$ (50.807,75)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (3.596,00)R$ (0,00)

          (-) 13º SALÁRIO R$ (3.334,82)R$ (8.463,34)

          (-) FÉRIAS R$ (23.420,62)R$ (5.933,90)

          (-) INSS R$ (0,00)R$ (18.539,25)

          (-) FGTS R$ (2.029,24)R$ (7.400,41)

          (-) ACORDOS E QUITAÇÕES R$ (4.521,06)R$ (8.114,74)

          (-) ASSISTÊNCIA MÉDICA R$ (90,00)R$ (392,00)

          (-) FGTS RESCISÓRIO R$ (1.371,28)R$ (2.936,41)

          (-) PROVISÃO INSS P/ FÉRIAS R$ (186,97)R$ (6.969,16)

          (-) PROVISÃO FGTS P/ FÉRIAS R$ (54,80)R$ (1.935,76)

          (-) PROVISÃO FGTS 13º SALÁRIO R$ (0,00)R$ (4.413,81)

          (-) PROVISÃO INSS 13º SALÁRIO R$ (592,16)R$ (5.880,46)

          (-) PROVISÃO 13º SALÁRIO R$ (173,49)R$ (8.938,73)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (1.390.002,49)R$ (6.230.137,63)

          (-) PRÓ-LABORE R$ (0,00)R$ (3.960,00)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (723,27)R$ (37.419,13)

          (-) HOSPEDAGEM R$ (1.305,00)R$ (1.440,00)

          (-) REFEIÇÕES R$ (3.084,00)R$ (17.507,30)

          (-) ÁGUA E ESGOTO R$ (497,15)R$ (491,28)

          (-) SEGUROS R$ (0,00)R$ (1.763,36)

          (-) MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ (0,00)R$ (405,00)

          (-) MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ (3.796,80)R$ (605,10)

          (-) ASSISTÊNCIA CONTÁBIL R$ (2.640,00)R$ (5.262,00)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS

R$ (1.274.943,36)R$ (5.493.672,21)

          (-) DESPESAS COM VEÍCULOS R$ (7.853,69)R$ (1.355,10)

          (-) DESPESAS DE USO E CONSUMO R$ (0,00)R$ (27.181,86)

          (-) INTERNET R$ (1.546,64)R$ (175,99)

          (-) MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO R$ (84.140,81)R$ (521.136,82)

          (-) DESPESAS COM CARTORIO R$ (2.097,70)R$ (341,58)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (0,00)R$ (4.820,00)

          (-) EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA R$ (0,00)R$ (149,98)

          (-) DESPESAS COM INFORMATICA R$ (0,00)R$ (9.238,70)

          (-) DOAÇÃO R$ (1.725,00)R$ (0,00)

          (-) COMBUSTÍVEL R$ (5.649,07)R$ (35.642,22)

          (-) FRETES E CARRETOS R$ (0,00)R$ (67.570,00)

      (-) ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS R$ (10.759,70)R$ (85.414,90)

          (-) ALUGUÉIS DE IMÓVEIS R$ (9.179,70)R$ (2.529,70)

          (-) ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS

R$ (1.580,00)R$ (82.885,20)

      (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (1.217,02)R$ (1.754,34)

          (-) TAXAS DIVERSAS R$ (1.217,02)R$ (1.754,34)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (3.009,20)R$ (290,10)

          (-) DESPESAS BANCÁRIAS R$ (3.009,20)R$ (290,10)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 5.178,50R$ 5.337,61

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 5.178,50R$ 5.337,61

      (-) PROVISÕES PARA IR E CSL R$ (1.242,83)R$ (1.281,02)

          (-) PROVISÕES P/ IRPJ R$ (776,77)R$ (800,64)

          (-) PROVISÕES P/ CSLL R$ (466,06)R$ (480,38)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 3.935,67R$ 4.056,59

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 7.765.234,71R$ 1.598.079,72

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 7.765.234,71R$ 1.598.079,72

      (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (718.284,21)R$ (147.822,37)

          (-) (-) COFINS R$ (590.157,84)R$ (121.454,05)

          (-) (-) PIS R$ (128.126,37)R$ (26.368,32)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 7.046.950,50R$ 1.450.257,35

   LUCRO BRUTO R$ 7.046.950,50R$ 1.450.257,35

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (7.041.360,50)R$ (1.445.078,85)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (185.796,73)R$ (40.090,44)

          (-) ORDENADOS E SÁLARIOS R$ (40.879,66)R$ (720,00)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (10.020,00)R$ (3.596,00)

          (-) 13º SALÁRIO R$ (27.060,78)R$ (3.334,82)

          (-) FÉRIAS R$ (42.275,80)R$ (23.420,62)

          (-) FGTS R$ (18.564,12)R$ (2.029,24)

          (-) ACORDOS E QUITAÇÕES R$ (0,00)R$ (4.521,06)

          (-) ASSISTÊNCIA MÉDICA R$ (23.632,39)R$ (90,00)

          (-) FGTS RESCISÓRIO R$ (0,00)R$ (1.371,28)

          (-) PROVISÃO INSS P/ FÉRIAS R$ (10.250,77)R$ (186,97)

          (-) PROVISÃO FGTS P/ FÉRIAS R$ (3.017,79)R$ (54,80)

          (-) PROVISÃO INSS 13º SALÁRIO R$ (7.809,87)R$ (592,16)

          (-) PROVISÃO 13º SALÁRIO R$ (2.285,55)R$ (173,49)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (6.847.656,41)R$ (1.390.002,49)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (760,29)R$ (723,27)

          (-) HOSPEDAGEM R$ (0,00)R$ (1.305,00)

          (-) REFEIÇÕES R$ (0,00)R$ (3.084,00)

          (-) ÁGUA E ESGOTO R$ (621,59)R$ (497,15)

          (-) SEGUROS R$ (767,01)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ (0,00)R$ (3.796,80)

          (-) ASSISTÊNCIA CONTÁBIL R$ (2.824,00)R$ (2.640,00)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS

R$ (6.786.369,93)R$ (1.274.943,36)

          (-) DESPESAS COM VEÍCULOS R$ (0,00)R$ (7.853,69)

          (-) INTERNET R$ (0,00)R$ (1.546,64)

          (-) MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO R$ (38.562,13)R$ (84.140,81)

          (-) DESPESAS COM CARTORIO R$ (3.125,52)R$ (2.097,70)

          (-) ASSINATURAS E ANUIDADES R$ (119,90)R$ (0,00)

          (-) DOAÇÃO R$ (0,00)R$ (1.725,00)

          (-) COMBUSTÍVEL R$ (14.506,04)R$ (5.649,07)

      (-) ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS R$ (7.521,50)R$ (10.759,70)

          (-) ALUGUÉIS DE IMÓVEIS R$ (5.891,50)R$ (9.179,70)

          (-) ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS

R$ (1.630,00)R$ (1.580,00)

      (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (0,00)R$ (1.217,02)

          (-) TAXAS DIVERSAS R$ (0,00)R$ (1.217,02)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (385,86)R$ (3.009,20)

          (-) DESPESAS BANCÁRIAS R$ (385,86)R$ (3.009,20)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 5.590,00R$ 5.178,50

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 5.590,00R$ 5.178,50

      (-) PROVISÕES PARA IR E CSL R$ (1.341,60)R$ (1.242,83)

          (-) PROVISÕES P/ IRPJ R$ (838,50)R$ (776,77)

          (-) PROVISÕES P/ CSLL R$ (503,10)R$ (466,06)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 4.248,40R$ 3.935,67

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
B4.E0.DD.AC.39.CD.45.9D.1E.29.27.3C.81.9B.50.24.56.71.D2.D4-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 9.997.515,38R$ 7.765.234,71

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 9.997.515,38R$ 7.765.234,71

      (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (924.770,17)R$ (718.284,21)

          (-) (-) COFINS R$ (759.811,18)R$ (590.157,84)

          (-) (-) PIS R$ (164.958,99)R$ (128.126,37)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 9.072.745,21R$ 7.046.950,50

   LUCRO BRUTO R$ 9.072.745,21R$ 7.046.950,50

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (9.066.847,74)R$ (7.041.360,50)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (1.424.979,05)R$ (185.796,73)

          (-) ORDENADOS E SÁLARIOS R$ (786.649,70)R$ (40.879,66)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (6.756,86)R$ (10.020,00)

          (-) 13º SALÁRIO R$ (46.492,74)R$ (27.060,78)

          (-) FÉRIAS R$ (165.307,44)R$ (42.275,80)

          (-) INSS R$ (221.936,03)R$ (0,00)

          (-) FGTS R$ (42.037,04)R$ (18.564,12)

          (-) ACORDOS E QUITAÇÕES R$ (47.422,53)R$ (0,00)

          (-) ASSISTÊNCIA MÉDICA R$ (165,00)R$ (23.632,39)

          (-) PROVISÃO INSS P/ FÉRIAS R$ (44.302,41)R$ (10.250,77)

          (-) PROVISÃO FGTS P/ FÉRIAS R$ (13.224,60)R$ (3.017,79)

          (-) PROVISÃO INSS 13º SALÁRIO R$ (12.460,05)R$ (7.809,87)

          (-) PROVISÃO 13º SALÁRIO R$ (3.719,43)R$ (2.285,55)

          (-) DESPESAS COM PESSOAL 
TERCEIRADOS

R$ (34.505,22)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS C/ PESSOAL 
TERCEIRIZADO

R$ (34.505,22)R$ (0,00)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (7.572.464,29)R$ (6.847.656,41)

          (-) PRÓ-LABORE R$ (12.708,00)R$ (0,00)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (1.655,13)R$ (760,29)

          (-) HOSPEDAGEM R$ (90,00)R$ (0,00)

          (-) REFEIÇÕES R$ (30.150,80)R$ (0,00)

          (-) ÁGUA E ESGOTO R$ (721,16)R$ (621,59)

          (-) SEGUROS R$ (5.878,06)R$ (767,01)

          (-) MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ (4.595,97)R$ (0,00)

          (-) MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ (503,22)R$ (0,00)

          (-) ASSISTÊNCIA CONTÁBIL R$ (9.554,00)R$ (2.824,00)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS

R$ (6.951.207,10)R$ (6.786.369,93)

          (-) DESPESAS COM VEÍCULOS R$ (136.351,54)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS DE USO E CONSUMO R$ (542,38)R$ (0,00)

          (-) INTERNET R$ (1.023,63)R$ (0,00)

          (-) MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO R$ (257.922,24)R$ (38.562,13)

          (-) DESPESAS COM CARTORIO R$ (0,00)R$ (3.125,52)

          (-) EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA R$ (5.224,85)R$ (0,00)

          (-) DESPESAS COM INFORMATICA R$ (1.574,48)R$ (0,00)

          (-) ASSINATURAS E ANUIDADES R$ (598,07)R$ (119,90)

          (-) COMBUSTÍVEL R$ (47.832,26)R$ (14.506,04)

          (-) FRETES E CARRETOS R$ (104.331,40)R$ (0,00)

      (-) ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS R$ (65.401,14)R$ (7.521,50)

          (-) ALUGUÉIS DE IMÓVEIS R$ (25.231,14)R$ (5.891,50)

          (-) ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS

R$ (40.170,00)R$ (1.630,00)

      (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (732,80)R$ (0,00)

          (-) TAXAS DIVERSAS R$ (732,80)R$ (0,00)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (3.270,46)R$ (385,86)

          (-) DESPESAS BANCÁRIAS R$ (3.270,46)R$ (385,86)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 5.897,47R$ 5.590,00

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 5.897,47R$ 5.590,00

      (-) PROVISÕES PARA IR E CSL R$ (1.415,39)R$ (1.341,60)

          (-) PROVISÕES P/ IRPJ R$ (884,62)R$ (838,50)

          (-) PROVISÕES P/ CSLL R$ (530,77)R$ (503,10)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 4.482,08R$ 4.248,40

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
B4.E0.DD.AC.39.CD.45.9D.1E.29.27.3C.81.9B.50.24.56.71.D2.D4-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

CONSTRUTECH CONSTRUCAO E REFORMA LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 37.708.620/0001-90

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 3

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

      RECEITA BRUTA R$ 18.510.057,91R$ 9.997.515,38

          VENDA DE MERCADORIAS R$ 9.998.662,04R$ 0,00

          SERVIÇOS PRESTADOS R$ 8.511.395,87R$ 9.997.515,38

      (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (787.304,13)R$ (924.770,17)

          (-) (-) COFINS R$ (646.866,09)R$ (759.811,18)

          (-) (-) PIS R$ (140.438,04)R$ (164.958,99)

    RECEITA LÍQUIDA R$ 17.722.753,78R$ 9.072.745,21

   LUCRO BRUTO R$ 17.722.753,78R$ 9.072.745,21

     (-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (17.716.207,60)R$ (9.066.847,74)

      (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (1.333.915,35)R$ (1.424.979,05)

          (-) ORDENADOS E SÁLARIOS R$ (506.843,23)R$ (786.649,70)

          (-) UNIFORMES E VESTIMENTAS R$ (5.146,11)R$ (6.756,86)

          (-) 13º SALÁRIO R$ (153.686,25)R$ (46.492,74)

          (-) FÉRIAS R$ (150.997,18)R$ (165.307,44)

          (-) INSS R$ (144.706,04)R$ (221.936,03)

          (-) FGTS R$ (46.546,76)R$ (42.037,04)

          (-) ACORDOS E QUITAÇÕES R$ (87.594,05)R$ (47.422,53)

          (-) ASSISTÊNCIA MÉDICA R$ (0,00)R$ (165,00)

          (-) DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO R$ (154.496,80)R$ (0,00)

          (-) FGTS RESCISÓRIO R$ (13.085,77)R$ (0,00)

          (-) PROVISÃO INSS P/ FÉRIAS R$ (40.467,24)R$ (44.302,41)

          (-) PROVISÃO FGTS P/ FÉRIAS R$ (12.079,77)R$ (13.224,60)

          (-) PROVISÃO FGTS 13º SALÁRIO R$ (6.884,74)R$ (0,00)

          (-) PROVISÃO INSS 13º SALÁRIO R$ (11.381,41)R$ (12.460,05)

          (-) PROVISÃO 13º SALÁRIO R$ (0,00)R$ (3.719,43)

          (-) DESPESAS COM PESSOAL 
TERCEIRADOS

R$ (0,00)R$ (34.505,22)

          (-) DESPESAS C/ PESSOAL 
TERCEIRIZADO

R$ (0,00)R$ (34.505,22)

      (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (15.789.166,61)R$ (7.572.464,29)

          (-) PRÓ-LABORE R$ (4.236,00)R$ (12.708,00)

          (-) ENERGIA ELÉTRICA R$ (1.801,66)R$ (1.655,13)

          (-) HOSPEDAGEM R$ (0,00)R$ (90,00)

          (-) REFEIÇÕES R$ (629,00)R$ (30.150,80)

          (-) ÁGUA E ESGOTO R$ (721,16)R$ (721,16)

          (-) SEGUROS R$ (0,00)R$ (5.878,06)

          (-) MATERIAL DE ESCRITÓRIO R$ (3.240,45)R$ (4.595,97)

          (-) MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ (978,28)R$ (503,22)

          (-) ASSISTÊNCIA CONTÁBIL R$ (11.718,00)R$ (9.554,00)

          (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR 
TERCEIROS

R$ (12.198.629,34)R$ (6.951.207,10)

          (-) DESPESAS COM VEÍCULOS R$ (0,00)R$ (136.351,54)

          (-) DESPESAS DE USO E CONSUMO R$ (3.037,00)R$ (542,38)

          (-) MULTA DE TRÂNSITO R$ (187,42)R$ (0,00)

          (-) INTERNET R$ (1.034,83)R$ (1.023,63)

          (-) MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO R$ (3.547.624,13)R$ (257.922,24)

          (-) DESPESAS COM CARTORIO R$ (58,78)R$ (0,00)

          (-) EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA R$ (0,00)R$ (5.224,85)

          (-) DESPESAS COM INFORMATICA R$ (0,00)R$ (1.574,48)

          (-) ASSINATURAS E ANUIDADES R$ (0,00)R$ (598,07)

          (-) COMBUSTÍVEL R$ (15.270,56)R$ (47.832,26)

          (-) FRETES E CARRETOS R$ (0,00)R$ (104.331,40)

      (-) ALUGUÉIS E ARRENDAMENTOS R$ (582.706,21)R$ (65.401,14)

          (-) ALUGUÉIS DE IMÓVEIS R$ (19.475,17)R$ (25.231,14)

          (-) ALUGUÉIS DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS

R$ (236.903,88)R$ (40.170,00)

          (-) ALUGUÉIS DE VEICULOS R$ (326.327,16)R$ (0,00)

      (-) IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES R$ (8.277,59)R$ (732,80)

          (-) TAXAS DIVERSAS R$ (8.277,59)R$ (732,80)

      (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (2.141,84)R$ (3.270,46)

          (-) DESPESAS BANCÁRIAS R$ (2.141,84)R$ (3.270,46)

  RESULTADO OPERACIONAL R$ 6.546,18R$ 5.897,47

      RECEITAS NÃO OPERACIONAIS R$ 2.414.077,71R$ (0,00)

          RECEITAS NÃO OPERACIONAIS R$ 2.414.077,71R$ 0,00

 RESULTADO ANTES DO IR E CSL R$ 2.420.623,89R$ 5.897,47

      (-) PROVISÕES PARA IR E CSL R$ (1.571,07)R$ (1.415,39)

          (-) PROVISÕES P/ IRPJ R$ (981,92)R$ (884,62)

          (-) PROVISÕES P/ CSLL R$ (589,15)R$ (530,77)

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO R$ 2.419.052,82R$ 4.482,08

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.3 do Visualizador 1Página 1 de
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